АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                  ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
                                                     КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12. 2017									           	             № 54
п. Гостовский

Об утверждении перечня имущества муниципального образования Гостовское сельское поселение , свободного от прав  третьих лиц подлежащего передаче субъектам малого и среднего предпринимательства

        В соответствии с решением Гостовской сельской Думы от 29.11.2017 № 3/16 « Об утверждении перечня имущества муниципального образования Гостовское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц подлежащего передаче субъектам малого и среднего предпринимательства»  , администрация Гостовского сельского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ :
          1.Утвердить перечень имущества муниципального образования Гостовское сельское поселение , свободного от прав третьих лиц , подлежащего передаче субъектам малого и среднего предпринимательства. Прилагается.
         2. Перечень подлежит размещению на официальном сайте МО Гостовское сельское поселение в сети Интернет.

         3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Филиппову Л. Ю.
         4.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления .

Глава  администрация                                                                           Л. А. Сивкова

                                                                                                                                                               Приложение
                                                                                                                                                     к постановлению администрации
                                                                                                                                                     от 11.12.2017 № 54
                                                                              Перечень имущества
муниципального образования Гостовское сельское поселение , свободного от прав третьих лиц, подлежащего передаче субъектам малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения
	Кадастровый номер (при наличии)
	Площадь кв.м.
	Характеристика объекта
	Наличие ограничения
	Отметка об исключении из Перечня

	год выпуска,
ввода
в эксплуата-
цию
	этаж-
ность
	материал стен
	вид
ограничения
(обременения)
	срок действия ограничения (обременения)
	дата исключения из Перечня
	основание (наименование, дата и номер документа )

	1
	Здание бывшего детского сада
	д. Жирново
л. Новая д.3
	       -
	89
	1960
	1
	дерево
	нет
	нет
	нет
	нет

	2
	Здание бывшего  детского сада
	с. Николаевское
ул. Запрудная д.23
	       -
	330
	1983
	1
	кирпич
	нет
	нет
	нет
	нет